
/ v EUR/

Schválený Zmenený Skutočnosť

rozpočet rozpočet k 31.12.2016

na r.2016 na r.2016

1 896 647,00 2 057 571,00 2 105 165,34 102,31%

0,00 187 138,00 187 270,52 100,07%

1 896 647,00 2 244 709,00 2 292 435,86 102,13%

1 459 085,00 1 717 677,00 1 650 019,24 96,06%

80 000,00 200 859,00 187 618,93 93,41%

1 539 085,00 1 918 536,00 1 837 638,17 95,78%

357 562,00 326 173,00 454 797,69 139,43%

0,00 40 890,00 40 889,56 100,00%

153 610,00 141 571,00 140 586,15 99,30%

-153 610,00 -100 681,00 -99 696,59 99,02%

203 952,00 225 492,00 355 101,10

V Šarišských Michaľanoch dňa: 22.05.2017

Vypracoval: Ing.Zuzana Cervová

Vyvesené dňa: 23.05.2017

Zvesené dňa: 

Záverečný účet obce – zverejnenie

Návrh záverečného účtu je povinné v zmysle § 9 ods.2 zákona č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 

znení neskorších predpisov, zverejniť na verejnú diskusiu v lehote najmenej 15 dní pred schválením.  

Zverejnenie vykoná obec spôsobom obvyklým.

ZÁVEREČNÝ  ÚČET   OBCE ŠARIŠSKÉ MICHAĽANY ZA ROK 2016 - REKAPITULÁCIA

Názov Plnenie %

Kapitálové výdavky

Výdavky §10, ods.3, písm. a), b)

Prebytok, schodok §10, ods.3, písm. a), b)

FO-príjmy

Bežné príjmy

Kapitálové príjmy

Príjmy §10, ods.3, písm. a), b)

Bežné výdavky

FO-výdavky

Schodok FO

Zostatok po zapojení FO 



2 105 165,34

v tom: 2 079 853,37

25 311,97

187 270,52

2 292 435,86

1 650 019,24

v tom: 571 592,60

1 078 426,64

187 618,93

1 837 638,17

454 797,69

-21 390,77

433 406,92

40 889,56

140 586,15

-99 696,59

333 710,33

0,00

333 710,33

377 992,67

192,65

15,29

439 171,84

2 234,50

1 199,73

63 624,73

1 269,59

0,00

6 024,08

7 053,54

38,68

1 383,50

153,22

108 821,33

187 501,80

59 867,14

820 806,68

21 390,77

3 988,14

14 913,53

1 500,00

989,10

Podrobný rozpis záverečného účtu  / v €/
Bežné príjmy spolu

Bežné príjmy obec

Bežné príjmy - ZŠ

Kapitálové príjmy spolu

Kapitálové výdavky

BV+KV §10, ods.3,písm.a),b)

Prebytok §10, ods.3, písm.a),b)

Vylúčenie nevyčerpaných účelových prostriedkov §16 ods.6

BP+KP §10, ods.3, písm.a),b)

Bežné výdavky spolu

Bežné výdavky obec

Bežné výdavky ZŠ

Prebytok rozpočtového hospodárenia

Prostriedky nezapojené do rozpočtu

Zostatok finančných prostriedkov na použitie 

ZDROJE

Prebytok §10, ods.3, písm.a),b) po vylúčení účelových prostriedkov

Príjmové FO

Výdavkové FO

Schodok §10, ods.3, písm.c)

Sociálny fond - obec

Sociálny fond - ZŠ s MŠ

Depozitný účet - ZŠ

Darovací grantový účet - ZŠ

Bežný účet - obec

Pokladňa - obec

Bežný účet školy

Mimorozpočtové účty

Granty a dotácie pre ZŠ

Nájom od Sabytu

Nájomné - obecné byty

TSP

Projektový účet - ZŠ

Potravinový účet

Dotačný účet - obec

Mzdový účet pre ZŠ - obec

sociálne znevýhodnené prostredie - dočerpať v r. 2017

v tom:

dopravné pre žiakov zo ŠR- dočerpať v r.2017

normatívy pre školy zo ŠR- dočerpať v r.2017

MŠ - dočerpať v r. 2017

Rezervný fond - obec

ZDROJE SPOLU:

POUŽITIE ZDROJOV

Nevyčerpané účelové prostriedky


